ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

11 августа 2021 года                                                                                № 20/84-5

г. Шадринск

О члене территориальной избирательной комиссии города Шадринска

с правом совещательного голоса, назначенном «Курганским областным

отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев представленное избирательным объединением «Курганское

областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» решение о назначении членом территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом совещательного голоса

Черных Анатолия Петровича и приложенные к решению документы,

руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Закона Курганской

области от 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых

на территории Курганской области», территориальная избирательная комиссия

города Шадринска решила:

1. Принять к сведению решение избирательного объединения «Курганское

областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении Черных Анатолия Петровича

членом территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом

совещательного голоса.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии города

Шадринска с правом совещательного голоса Черных А. П. удостоверение

установленного образца.

3. Разместить решение на сайте территориальной избирательной комиссии

города Шадринска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска            Е. Н. Шуткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                  О. И. Теребенина